
 

Tilastokeskus       10.2.2011 

PX-Web-StatFin - Tietokantojen käyttöohje 

 
ï Tietokannat-sivun palvelut 
ï Maksullinen palvelu - käyttäjätunnus ja sisään kirjautuminen 
ï Miten palvelua käytetään 
ï Lataa kokonainen PC-Axis -tiedosto 
ï Kuviot - tilastografiikka 
ï Karttatulostus 
ï Selailunäkymän rajoitukset 

Tilastokeskuksen tilastotietokannat on toteutettu PX-Web-käyttöliittymän avulla. PX-Web-palvelussa 
voit tehdä taulukkopoiminnan valitsemalla muuttujakohtaisista valikoista halutut luokat ja saat 
tulokseksi selaimeen valintojen mukaisen taulukon. 

Käyttääksesi palvelua tarvitset vain Internet-selaimen. Palvelu toimii kaikilla standardiselaimilla. 

Taulukko on selaimessa edelleen vapaasti käännettävissä eri tarkastelunäkymiin ja muunnettavissa 
eri tiedostomuotoihin omiin sovelluksiin siirtämistä varten. 

Jos haluat käsitellä taulukoita kokonaisuuksina, jotka ovat liian isoja selaimessa avattavaksi, voit 
siirtää niitäkin työasemalle monessa eri tiedostomuodossa. 

Isojen taulukoiden siirtämiseksi ja käsittelemiseksi omalla työasemalla suosittelemme alkuperäistä 
PC-Axis-tiedostomuotoa, ja verkkopalvelustamme vapaasti ladattavaa PC-Axis-ohjelmaa. 
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Tilastokeskuksen etusivulta pääset StatFin-palveluun kahdella tavalla: 

Kuva 1. 

Tilastokeskuksen alkusivu 

 

Tilastotaulukon valintatapa 1: 

Alkusivun Tilastot aiheittain tai Tilastot aakkosittain -linkeistä pääset tilastojen aihealueittaiseen 
aakkostettuun luetteloon, josta voit valita haluamasi tilastot.  
Tilastokohtaisiin maksuttomiin (StatFin) tietokantataulukoihin pääset aina jokaisen tilaston etusivulta 
valitsemalla Taulukot / Tietokantataulukot, ja voit tehdä taulukkopoiminnan valitsemastasi taulukosta. 

Tilastotaulukon valintatapa 2: 

Alkusivun Tilastotietokannat -linkistä pääset tilastotietokantapalvelujen sivulle, josta voit valita 
palvelun ja tehdä taulukkopoiminnan valitsemastasi aihealueesta / tilastosta (esimerkki, kuva4).  

Poimimasi taulukko sisältää myös aina siihen liittyvät kuvaukset tai linkit kuvauksiin. 

Seuraavassa esimerkissä on tehty valinta Tilastot / Tilastot aiheittain / Työmarkkinat / 
Työvoimatutkimus  
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Kuva 2. 

Tilaston kotisivu 

 

Tilaston etusivun linkistä Taulukot aukeaa tilaston taulukkosivu, josta löytyvät linkit mm. 
Tietokantataulukoihin. 
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Kuva 3. 

Tilaston Taulukot - sivulla linkit tilaston tietokantataulukoihin sekä linkit perusjulkaisujen taulukoihin 

 

Valitsemalla tietokantataulukon, saat näkyviin taulukkoluettelon, jossa näkyy taulukoiden sisältö 
pääpiirteittäin. 

Katso taulukkopoimintaesimerkkiä, kuvat 7 - 12. 

Alkuun 
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Tilastotietokannat -sivun palvelut 

Kuva 4. 

Tilastotietokannat alkusivu 

 

Tilastotietokannat -sivulta pääset seuraaviin palveluihin: 
ï Maksuttomaan Statfin -palveluun pääset òSiirry palveluunò -linkistä, josta avautuu  maksuttoman 

tietokannan valintalista aihealueittain. 
ï Maksullisiin PX-Web -palveluihin pªªset maksullisen tietokannan òKirjaudu sisªªnò linkkistä. 

 
Alkuun 
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Maksullinen palvelu - käyttäjätunnus ja sisään kirjautuminen 

Maksullisia palveluita käyttääksesi tarvitset käyttäjätunnuksen ja salasanan, jotka toimitetaan sinulle 
tilausvahvistuksen yhteydessä. Ks. kunkin maksullisen palvelun esittelysivulla olevaa kohtaa tilaukset 
ja sopimukset. 

Kuva 5. 

Maksullisen tietokannan alkusivu 
 

 

Jos käyttäjätunnus ja salasana eivät toimi tai ilmenee muita ongelmia kirjautumisen kanssa, apua saa 
käyttötuelta. 

Huomaa, että tunnuksessa ja salasanassa isot ja pienet kirjaimet ovat eri merkkejä. Kirjoita 
tunnukset täsmälleen siinä asussa, jossa ne on sopimuksen yhteydessä toimitettu. Yleisin 
kirjautumisongelma on, että näppäimistön CapsLock on vahingossa jäänyt päälle. 

Huom! Joillekin organisaatiolisenssin omaaville asiakkaille palvelu voi olla linkitetty IP- 
osoitetunnistuksella asiakasorganisaation intrassa olevan linkin kautta. Tällöin tunnusta ja salasanaa 
ei kysytä. 
  

tuki.html
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Kuva 6. 

Maksulliseen palveluun kirjautuminen 

 

Kirjoita tunnuksesi ja salasanasi. Paina OK. 

Alkuun 
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Miten palvelua käytetään; esimerkki 

PX-Web-palvelussa voit valita hakemistopuusta haluamasi taulukon aihealueittain / tilastoittain. 

Seuraavassa esimerkissä valitaan StatFin-palvelusta Väestö-aihealueelta Perheet -tilaston taulukko. 

Kuva 7. 

StatFin -aihealueen valinta 

 

Taulukon voi hakea aihealueen kautta tai myös käyttämällä tekstihakua, jolloin palvelu hakee kaikki 
sellaiset taulukot, joissa etsittävä sana esiintyy. 

Tekstihaulla haetussa taulukossa on valmiiksi valittuna se muuttuja tai muuttujat, joissa esiintyy 
hakuehtona käytetty sana. 

Valitse seuraavaksi Vªestº / Perheeté 
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Kuva 8. 

StatFin tilaston valinta 

 

Seuraavassa esimerkissä valitaan Perheet-tilaston taulukko.  

Ttilaston valittuasi saat näkyviin taulukkoluettelon, jossa näkyy taulukoiden muuttujat ja 
esimerkinomaisesti listattuna kunkin muuttujan arvoja (luokkia).  

Taulukkoluettelosta näkyy myös milloin taulujkko on viimeksi päivitetty sekä kuinka monta arvoa 
(luokkaa) kussakin muutujassa on valittavissa. 
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Kuva 9. 

Tilaston taulukkoluettelo 

 

Klikkaamalla otsikon alla olevaa òValitse osataulukkoò -linkkiä saat näkyviin poimintarajaussivun. 

Voit vaihtoehtoisesti valita òLataa koko taulukko PC-Axis tiedostomuodossaò -ominaisuuden,  jos 
haluat käsitellä kokonaisia tietokantataulukoita ilman kokorajoitusta. Kokonaisen taulukon latausta 
käsitellään tarkemmin ojheen kohdassa Lataa kokonainen PC-Axis-tiedosto. 

Seuraavassa esimerkissä tarkastellaan poimintarajaussivun toimintoja. 
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Kuva 10. 

Taulukon poimintarajaussivu 

 

 
ï Kuvaus-kohdasta saat näkyviin taulukon kuvaukset 
ï Kohdassa Tietoja ovat mm. taulukon tuottajan yhteystiedot sekä Alaviitteessä linkit kyseisen 

tilaston muihin dokumentteihin kuten käsitemääritelmiin ja laatukuvauksiin verkossa 
ï Valintaohjeesta saat tarkemmat ohjeet (mm. Windows-käyttöliittymästandardin mukaiset 

näppäinyhdistelmät hiiren käytön tehostamiseksi) 
ï Aluejaon (alueluokituksen) voit valita Alue-pudotusvalikosta 
ï Muuttujan luokan/luokat voit valita kunkin muuttujan valintalaatikosta. Ne muuttujat joista on 

pakko tehdä jokin valinta (ei oletusvalintaa), on merkitty punaisella pallolla. 

ï Voit valita valintalaatikon listasta kaikki tai tyhjentää valinnan erillisistä painikkeista  
ï Listan tekstin leveyttä voit säätää nuolipainikkeilla   
ï Listakohtaiset etsi-toiminnot on valittavissa listan alapuolella 
ï Valinnan kokorajoitus näkyy riveinä ja sarakkeina 
ï Valintalistojen alla näkyy kuinka monta riviä ja saraketta enintään voit kerralla avata selaimeen 
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Seuraavassa esimerkissä on ensin vaihdettu pudotusvalikosta aluemuuttujan aluejaoksi 
(luokitukseksi) Maakunnat 2010 ja sen jälkeen valintalistoista òhiirellª maalaamallaò tehty muu 
taulukkopoiminta. 
 

Kuva 11. 

Poimintarajaus taulukolle 

 

 
ï Valittujen rivien ja sarakkeiden määrä on näkyvissä 
ï Voit valita otatko taulukon ruudulle (oletus) 
ï Tai voit valita siirtomuodon, jos haluat taulukkoon enemmän rivejä tai sarakkeita enemmän kuin 

mahdollista hakea selaimen ruudulle 
ï Valinnat tehtyäsi, paina Jatka-painiketta  

 
  


























